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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 18 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
09.11.2019 - 17:03 Wyniki
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat i starsi

1. PEDA Paulina 98 AZS AWF Katowice 58.81 819 28.86 29.95
2. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 1:00.96 735 29.06 31.90
3. BERNAT Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 1:02.53 681 30.63 31.90
4. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.59 679 29.85 32.74
5. TRENTKIEWICZ Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:02.70 676 30.60 32.10
6. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 1:03.10 663 30.60 32.50
7. WŁODARCZYK Ewelina 96 WKS Śląsk Wrocław 1:03.14 662 30.63 32.51
8. POZNAŃSKA Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:03.47 651 31.03 32.44
9. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:03.75 643

10. PICHOLA Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.67 616
11. KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.75 613 31.01 33.74
12. KOSIŃSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:05.12 603 32.26 32.86

WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.12 603
14. MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.24 573
15. BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.33 571
16. KRAWCZYK Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.43 568
17. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.51 566
18. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.55 565
19. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:07.08 552
20. WILGOCKA Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1:07.20 549
21. WODECKA Roksana 03 UKS 190 Łódź 1:07.53 541
22. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.60 539
23. WAŚNIEWSKA Martyna 04 UKP Jedynka Elbląg 1:07.82 534
24. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1:07.88 532
25. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 1:07.89 532
26. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:08.15 526
27. WILCZEWSKA Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1:08.16 526
28. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 1:08.24 524
29. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.72 513
30. MACIASZCZYK Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 1:09.21 502
31. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:09.25 501
32. NADOLSKA Julia 00 KU AZS UMCS Lublin 1:09.28 501
33. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.32 500
34. STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.40 498
35. BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.57 494
36. BORKOWSKA Małgorzata 02 KU AZS UMCS Lublin 1:09.73 491
37. JASTRZĄBEK Nadia 05 UKS Siódemka Gdynia 1:09.83 489
38. GUTOWSKA Maria 04 UKP Jedynka Elbląg 1:10.20 481
39. OLKOWSKA Laura 05 UKS GOS Raszyn 1:10.28 480
40. KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.91 467
41. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:10.96 466
42. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 1:11.24 460
43. SZYNAL Amelia 03 Uks Skarpa Lublin 1:11.38 458
44. MARJAŃSKA Agata 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:11.45 456
45. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.67 452
46. WRÓBEL Karolina 05 MKS Piaseczno 1:12.46 438
47. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:12.98 428
48. HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 1:13.17 425
49. NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.70 416

GRZEGORCZYK Maja 05 UKS MOS Ełk 1:13.70 416
51. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.89 413
52. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.92 412
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 18, Kobiet, 100m grzbietowy, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

53. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:16.90 366
54. PAWELEC Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia 1:18.22 348
55. PAJĄK Julia 05 UKS MOS w Opolu 1:19.45 332
56. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:20.82 315
57. KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:24.57 275

NIE UK. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin

17 - 18 lat

1. PICHOLA Weronika 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:04.67 616
2. KOSIŃSKA Dominika 01 AZS AWF Katowice 1:05.12 603 32.26 32.86
3. MIGDAŁ Maria 01 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.24 573
4. WILCZEWSKA Aleksandra 02 KU AZS UMCS Lublin 1:08.16 526
5. BORKOWSKA Małgorzata 02 KU AZS UMCS Lublin 1:09.73 491

16 lat

1. PIESKO Martyna 03 KU AZS UMCS Lublin 1:00.96 735 29.06 31.90
2. KOZIŃSKA Anna 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:04.75 613 31.01 33.74
3. WODECKA Roksana 03 UKS 190 Łódź 1:07.53 541
4. CIOCH-GRADZIK Wiktoria 03 KU AZS UMCS Lublin 1:08.24 524
5. SZYNAL Amelia 03 Uks Skarpa Lublin 1:11.38 458
6. MARJAŃSKA Agata 03 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 1:11.45 456
7. KACZYŃSKA Anna 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:11.67 452
8. STERNICZUK Weronika 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 1:13.89 413

15 lat

1. TRENTKIEWICZ Dominika 04 UKS MOS w Opolu 1:02.70 676 30.60 32.10
2. WIŚNIEWSKA Aleksandra 04 KU AZS UMCS Lublin 1:03.10 663 30.60 32.50
3. WECKWERT Iga 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:05.12 603
4. SIOMA Zuzanna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:06.51 566
5. MALEC Klaudia 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:07.08 552
6. WILGOCKA Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1:07.20 549
7. KRUZEROWSKA Zofia 04 MKS Jedynka Łódź 1:07.60 539
8. WAŚNIEWSKA Martyna 04 UKP Jedynka Elbląg 1:07.82 534
9. DWOJAK Wiktoria 04 KU AZS UMCS Lublin 1:07.88 532

10. PINKOWICZ Alicja 04 UKP Unia Oświęcim 1:07.89 532
11. WOŹNICA Milena 04 UKS Żabianka Gdańsk 1:08.15 526
12. SZUPER Katarzyna 04 UKS ,,ORKA'' Zamość 1:08.72 513
13. MACIASZCZYK Wiktoria 04 UKS SP-149 Łódź 1:09.21 502
14. WRONA Magdalena 04 MKS Jedynka Łódź 1:09.32 500
15. BIDNIK Wiktoria 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.57 494
16. GUTOWSKA Maria 04 UKP Jedynka Elbląg 1:10.20 481
17. HODUR Paulina 04 MKS Polonia Warszawa 1:13.17 425
18. NOWAK Oliwia 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:13.70 416
19. KRUPIŃSKA Lila 04 MTP Kormoran Olsztyn 1:24.57 275

NIE UK. SZUBZDA Zuzanna 04 KU AZS UMCS Lublin

14 lat

1. BERNAT Laura 05 KS OLIMPIA Lublin 1:02.53 681 30.63 31.90
2. KARBOWNIK Małgorzata 05 MKS Jedynka Łódź 1:02.59 679 29.85 32.74
3. POZNAŃSKA Justyna 05 UKS SP 8 Chrzanów 1:03.47 651 31.03 32.44
4. PALICKA Wiktoria 05 TP Skalar Słupsk 1:03.75 643
5. BATÓG Dominika 05 UKS Żabianka Gdańsk 1:06.33 571
6. KRAWCZYK Maja 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 1:06.43 568
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Arena Grand Prix Puchar Polski
Łódź, 9. - 10.11.2019

Konkurencja 18, Dziewcząt, 100m grzbietowy, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

7. GRZEBIELUCH Maja 05 MKS Jedynka Łódź 1:06.55 565
8. DZIADEK Amelia 05 UKS Manta Warszawa Włochy 1:09.25 501
9. STAWICKA Julia 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:09.40 498

10. JASTRZĄBEK Nadia 05 UKS Siódemka Gdynia 1:09.83 489
11. OLKOWSKA Laura 05 UKS GOS Raszyn 1:10.28 480
12. KLECZEK Maria 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 1:10.91 467
13. SŁOMIŃSKA Anna 05 AZS AWF Warszawa 1:10.96 466
14. SELDER Olga 05 MKS Trójka Łódź 1:11.24 460
15. WRÓBEL Karolina 05 MKS Piaseczno 1:12.46 438
16. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 1:12.98 428
17. GRZEGORCZYK Maja 05 UKS MOS Ełk 1:13.70 416
18. MAKSYMOWICZ Nadia 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 1:13.92 412
19. JARZYŃSKA Gabriela 05 MUKS Wodnik Łask 1:16.90 366
20. PAWELEC Oliwia 05 UKS Siódemka Gdynia 1:18.22 348
21. PAJĄK Julia 05 UKS MOS w Opolu 1:19.45 332
22. GAWLIKOWSKA Olga 05 MUKS Wodnik Łask 1:20.82 315


